

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Žádost byla zaevidována pod číslem jednacím:	OUNM-0174/2021
Žádost byla zaevidována dne:	3.2.2021
Obsah žádosti:	Žadatel žádá o sdělení informací jejichž obsah je uveden níže ve znění žádosti.
Kdo poskytl podklady pro zpracování odpovědí:	Mgr. Marek Štencel
Žádost vyřízena a odpověď odeslána dne:	10.2.2021
Přílohy:	žádné

Znění žádosti:**Žadatel požaduje zpřístupnění informace:**

- 1) Počet exekucí dle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) vedených Vaší obcí, v nichž Vaše obec jako oprávněný vymáhá poplatky za provoz systému shromažďování odpadů dle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích po povinných - plátcích poplatku, kteří byli v době vyměření poplatku nezletilí (tj. osobami mladšími 18 let) a dále ve sdělení čísel jednacích těchto exekučních řízeních u konkrétního exekutora.
- 2) Počet exekucí dle zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu (tj. tzv. daňových exekucí) vedených Vaší obcí, v nichž Vaše obec jako oprávněný vymáhá poplatky za provoz systému shromažďování odpadů dle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích po povinných – plátcích poplatku, kteří byli v době vyměření poplatku nezletilí (tj. osobami mladšími 18 let) a dále ve sdělení čísel jednacích těchto daňových exekucí s uvedením subjektu, který je vymáhá.
- 3) Zda Vaše obec uzavřela veřejnoprávní smlouvu na výkon přenesené působnosti spočívající v přenosu výkonu vymáhání nedoplatek na jiného správce poplatku (pokud jde o poplatky za provoz systému shromažďování odpadů dle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích) a pokud ano, o předložení textu této smlouvy.
- 4) Počet exekucí dle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) vedených Vaší obcí v nichž Vaše obec jako oprávněný vymáhá jinou pohledávku než za poplatky za provoz systému shromažďování odpadů dle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích po povinných, kteří byli v době zahájení vymáhání nezletilí (tj. osobami mladšími 18 let), dále ve sdělení o jaký typ pohledávky se jedná, čísel jednacích těchto exekučních řízeních u konkrétního exekutora.

Odpověď:

Povinný subjekt k dané žádosti sděluje následující:

K dotazu Ad 1/: Neevidujeme žádné exekuce dle zákona č. 120/2001 Sb.

K dotazu Ad 2/: Neevidujeme žádné exekuce dle zákona č. 280/2009 Sb.

K dotazu Ad 3/: Obec neuzavřela žádnou veřejnoprávní smlouvu na výkon přenesené působnosti spočívající v přenosu výkonu vymáhání nedoplatků na jiného správce poplatku dle zákona č. 565/1990 Sb.

K odkazu Ad 4/: Neeviduje žádné exekuce dle zákona č. 120/2001 Sb.